
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2024-101

PUBLIÉ LE 31 JANVIER 2024



Sommaire

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France /

R32-2024-01-31-00002 - DECISION TARIFAIRE PORTANT FIXATION DU

FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L�ANNEE 2024

RESIDENCE

AUTONOMIE ALMA FONTENOY A ROUBAIX

FINESS : 59 079 052 3 (2

pages) Page 4

DRAAF / Service Régional de la Performance Economique et

Environnementale des Entreprisses ( SRPE)

R32-2024-01-01-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - CUVELLIER Christelle (6 pages) Page 7

R32-2024-01-26-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DUCHIEN Marceau (3 pages) Page 14

R32-2024-01-21-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DUCROTOY Simon (3 pages) Page 18

R32-2024-01-15-00054 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL ALLAIN (3 pages) Page 22

R32-2024-01-10-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL BOURGOIS (3 pages) Page 26

R32-2024-01-25-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DE LAMETH (3 pages) Page 30

R32-2024-01-04-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DEMI LIEUE (3 pages) Page 34

R32-2024-01-02-00024 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DES MURETS (3 pages) Page 38

R32-2024-01-25-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DU MOULIN A CAILLOUX (3 pages) Page 42

R32-2024-01-18-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL MOREL POILVET (3 pages) Page 46

R32-2024-01-21-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - FARCY Delphine (3 pages) Page 50

R32-2024-01-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GOES Christian (2 pages) Page 54

R32-2024-01-07-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GOES Christian (2) (2 pages) Page 57

R32-2024-01-01-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MOREL Christophe (3 pages) Page 60

R32-2024-01-20-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DE L ABBAYE (2 pages) Page 64

2



R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP (8 pages) Page 67

R32-2024-01-14-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA HECQUET (3 pages) Page 76

R32-2024-01-14-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA HECQUET(2) (3 pages) Page 80

R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (7 pages) Page 84

R32-2024-01-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (2) (3 pages) Page 92

R32-2024-01-08-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (3) (3 pages) Page 96

R32-2024-01-01-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA LE BOIS DU GUET (4 pages) Page 100

R32-2024-01-08-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA LE RELAIS (3 pages) Page 105

3



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-01-31-00002

DECISION TARIFAIRE PORTANT FIXATION DU

FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L�ANNEE

2024

RESIDENCE AUTONOMIE ALMA FONTENOY A

ROUBAIX

FINESS : 59 079 052 3

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-31-00002 - DECISION TARIFAIRE PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL

DE SOINS POUR L�ANNEE 2024

RESIDENCE AUTONOMIE ALMA FONTENOY A ROUBAIX

FINESS : 59 079 052 3

4



ARS Hauts-de-France – 556 avenue Willy Brandt – 59777 EURALILLE 
0 809 402 032 - www.ars.hauts-de-france.sante.fr 

 

 
 

 

 

 

 

DECISION TARIFAIRE PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS POUR L’ANNEE 2024 

RESIDENCE AUTONOMIE ALMA FONTENOY A ROUBAIX 

FINESS : 59 079 052 3  

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 

Vu le Code de l’Action Sociale et des Familles ;  

Vu le Code de la Sécurité Sociale ; 

Vu le décret du 02 novembre 2022 portant nomination du directeur général de l'agence 

régionale de santé des Hauts-de-France (M. Hugo GILARDI) ; 

Vu la décision du directeur général de l'ARS Hauts-de-France du 16 janvier 2024 portant 

délégations de signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-

France ; 

Vu la délibération du Conseil d’administration du Centre communal d’action sociale de 

Roubaix du 20 octobre 2020 portant sur la fermeture de la résidence autonomie Alma 

Fontenoy dans le cadre du programme national de rénovation urbaine ; 

Considérant la transmission des propositions budgétaires et de ses annexes en date du 

30 octobre 2023 par la personne ayant qualité pour représenter la structure dénommée 

Résidence autonomie Alma Fontenoy pour 2024 ; 

 

 

D E C I D E 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-31-00002 - DECISION TARIFAIRE PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL

DE SOINS POUR L�ANNEE 2024

RESIDENCE AUTONOMIE ALMA FONTENOY A ROUBAIX

FINESS : 59 079 052 3

5



ARS Hauts-de-France – 556 avenue Willy Brandt – 59777 EURALILLE 
0 809 402 032 - www.ars.hauts-de-france.sante.fr 

 

Article 1 -– A compter du 1er janvier 2024, la dotation globale de financement est fixée 

à 0,00 € au titre de l’année 2024. 

Article 2 – La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux 

auprès du tribunal interrégional de la tarification sanitaire et sociale de Nancy – cour 

administrative d’appel de Nancy - 6 rue du Haut Bourgeois - C.O. 50015 - 54 035 NANCY 

CEDEX, dans un délai d’un mois à compter de sa notification ou de sa publication. 

Article 3 – La présente décision sera notifiée à l’entité gestionnaire Centre communal 

d’action sociale de Roubaix (590 798 393) et à la résidence autonomie Alma Fontenoy 

(590 790 523). 

Article 4 – Le directeur adjoint de l’offre médico-sociale est chargé de l’exécution de la 

présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de 

la région Hauts-de-France. 

 

  Fait à Lille, le 31 janvier 2024 

                   

 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-01-31-00002 - DECISION TARIFAIRE PORTANT FIXATION DU FORFAIT GLOBAL

DE SOINS POUR L�ANNEE 2024

RESIDENCE AUTONOMIE ALMA FONTENOY A ROUBAIX

FINESS : 59 079 052 3

6



DRAAF

R32-2024-01-01-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - CUVELLIER Christelle

DRAAF - R32-2024-01-01-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CUVELLIER Christelle 7



DRAAF - R32-2024-01-01-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CUVELLIER Christelle 8



DRAAF - R32-2024-01-01-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CUVELLIER Christelle 9



DRAAF - R32-2024-01-01-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CUVELLIER Christelle 10



DRAAF - R32-2024-01-01-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CUVELLIER Christelle 11



DRAAF - R32-2024-01-01-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CUVELLIER Christelle 12



DRAAF - R32-2024-01-01-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CUVELLIER Christelle 13



DRAAF

R32-2024-01-26-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DUCHIEN Marceau

DRAAF - R32-2024-01-26-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DUCHIEN Marceau 14



DRAAF - R32-2024-01-26-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DUCHIEN Marceau 15



DRAAF - R32-2024-01-26-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DUCHIEN Marceau 16



DRAAF - R32-2024-01-26-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DUCHIEN Marceau 17



DRAAF

R32-2024-01-21-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DUCROTOY Simon

DRAAF - R32-2024-01-21-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DUCROTOY Simon 18



DRAAF - R32-2024-01-21-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DUCROTOY Simon 19



DRAAF - R32-2024-01-21-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DUCROTOY Simon 20



DRAAF - R32-2024-01-21-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DUCROTOY Simon 21



DRAAF

R32-2024-01-15-00054

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL ALLAIN

DRAAF - R32-2024-01-15-00054 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL ALLAIN 22



DRAAF - R32-2024-01-15-00054 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL ALLAIN 23



DRAAF - R32-2024-01-15-00054 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL ALLAIN 24



DRAAF - R32-2024-01-15-00054 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL ALLAIN 25



DRAAF

R32-2024-01-10-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL BOURGOIS

DRAAF - R32-2024-01-10-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL BOURGOIS 26



DRAAF - R32-2024-01-10-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL BOURGOIS 27



DRAAF - R32-2024-01-10-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL BOURGOIS 28



DRAAF - R32-2024-01-10-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL BOURGOIS 29



DRAAF

R32-2024-01-25-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DE LAMETH

DRAAF - R32-2024-01-25-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DE LAMETH 30



DRAAF - R32-2024-01-25-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DE LAMETH 31



DRAAF - R32-2024-01-25-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DE LAMETH 32



DRAAF - R32-2024-01-25-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DE LAMETH 33



DRAAF

R32-2024-01-04-00010

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DEMI LIEUE

DRAAF - R32-2024-01-04-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DEMI LIEUE 34



DRAAF - R32-2024-01-04-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DEMI LIEUE 35



DRAAF - R32-2024-01-04-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DEMI LIEUE 36



DRAAF - R32-2024-01-04-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DEMI LIEUE 37



DRAAF

R32-2024-01-02-00024

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DES MURETS

DRAAF - R32-2024-01-02-00024 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DES MURETS 38



DRAAF - R32-2024-01-02-00024 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DES MURETS 39



DRAAF - R32-2024-01-02-00024 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DES MURETS 40



DRAAF - R32-2024-01-02-00024 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DES MURETS 41



DRAAF

R32-2024-01-25-00005

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DU MOULIN A CAILLOUX

DRAAF - R32-2024-01-25-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DU MOULIN A CAILLOUX 42



DRAAF - R32-2024-01-25-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DU MOULIN A CAILLOUX 43



DRAAF - R32-2024-01-25-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DU MOULIN A CAILLOUX 44



DRAAF - R32-2024-01-25-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DU MOULIN A CAILLOUX 45



DRAAF

R32-2024-01-18-00015

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL MOREL POILVET

DRAAF - R32-2024-01-18-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MOREL POILVET 46



DRAAF - R32-2024-01-18-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MOREL POILVET 47



DRAAF - R32-2024-01-18-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MOREL POILVET 48



DRAAF - R32-2024-01-18-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MOREL POILVET 49



DRAAF

R32-2024-01-21-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - FARCY Delphine

DRAAF - R32-2024-01-21-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - FARCY Delphine 50



DRAAF - R32-2024-01-21-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - FARCY Delphine 51



DRAAF - R32-2024-01-21-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - FARCY Delphine 52



DRAAF - R32-2024-01-21-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - FARCY Delphine 53



DRAAF

R32-2024-01-07-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GOES Christian

DRAAF - R32-2024-01-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOES Christian 54



DRAAF - R32-2024-01-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOES Christian 55



DRAAF - R32-2024-01-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOES Christian 56



DRAAF

R32-2024-01-07-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GOES Christian (2)

DRAAF - R32-2024-01-07-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOES Christian (2) 57



DRAAF - R32-2024-01-07-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOES Christian (2) 58



DRAAF - R32-2024-01-07-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOES Christian (2) 59



DRAAF

R32-2024-01-01-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MOREL Christophe

DRAAF - R32-2024-01-01-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MOREL Christophe 60



DRAAF - R32-2024-01-01-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MOREL Christophe 61



DRAAF - R32-2024-01-01-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MOREL Christophe 62



DRAAF - R32-2024-01-01-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MOREL Christophe 63



DRAAF

R32-2024-01-20-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DE L ABBAYE

DRAAF - R32-2024-01-20-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE L ABBAYE 64



DRAAF - R32-2024-01-20-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE L ABBAYE 65



DRAAF - R32-2024-01-20-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE L ABBAYE 66



DRAAF

R32-2024-01-26-00005

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP

DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 67



DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 68



DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 69



DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 70



DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 71



DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 72



DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 73



DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 74



DRAAF - R32-2024-01-26-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GAUCHIN WARLOP 75



DRAAF

R32-2024-01-14-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA HECQUET

DRAAF - R32-2024-01-14-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA HECQUET 76



DRAAF - R32-2024-01-14-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA HECQUET 77



DRAAF - R32-2024-01-14-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA HECQUET 78



DRAAF - R32-2024-01-14-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA HECQUET 79



DRAAF

R32-2024-01-14-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA HECQUET(2)

DRAAF - R32-2024-01-14-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA HECQUET(2) 80



DRAAF - R32-2024-01-14-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA HECQUET(2) 81



DRAAF - R32-2024-01-14-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA HECQUET(2) 82



DRAAF - R32-2024-01-14-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA HECQUET(2) 83



DRAAF

R32-2024-01-13-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA JL DAUDRE

DRAAF - R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE 84



DRAAF - R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE 85



DRAAF - R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE 86



DRAAF - R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE 87



DRAAF - R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE 88



DRAAF - R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE 89



DRAAF - R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE 90



DRAAF - R32-2024-01-13-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE 91



DRAAF

R32-2024-01-08-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (2)

DRAAF - R32-2024-01-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (2) 92



DRAAF - R32-2024-01-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (2) 93



DRAAF - R32-2024-01-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (2) 94



DRAAF - R32-2024-01-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (2) 95



DRAAF

R32-2024-01-08-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (3)

DRAAF - R32-2024-01-08-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (3) 96



DRAAF - R32-2024-01-08-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (3) 97



DRAAF - R32-2024-01-08-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (3) 98



DRAAF - R32-2024-01-08-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA JL DAUDRE (3) 99



DRAAF

R32-2024-01-01-00003

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA LE BOIS DU GUET

DRAAF - R32-2024-01-01-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE BOIS DU GUET 100



DRAAF - R32-2024-01-01-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE BOIS DU GUET 101



DRAAF - R32-2024-01-01-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE BOIS DU GUET 102



DRAAF - R32-2024-01-01-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE BOIS DU GUET 103



DRAAF - R32-2024-01-01-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE BOIS DU GUET 104



DRAAF

R32-2024-01-08-00003

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA LE RELAIS

DRAAF - R32-2024-01-08-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE RELAIS 105



DRAAF - R32-2024-01-08-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE RELAIS 106



DRAAF - R32-2024-01-08-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE RELAIS 107



DRAAF - R32-2024-01-08-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA LE RELAIS 108


